
令和元年１２月 吉日 

ALL NATIONS 事務局 

 

第 ９ 回 東日本大震災復興支援チャリティーマッチ２０１９ 開催協力お礼及びご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。スポンサー様の御協力もあり、お蔭様を持ちまして第９回「東日本

大震災復興支援チャリティーマッチ」を相模原市にて開催させて頂きました。当日は多くの方にご足労いただきまして誠にあ

りがとうございました。当日はたくさんの御支援・支援金を賜りました事、重々お礼を申し上げます。お預かり致しました支援金

は責任を持って、改めて被災地にお届け致します。また、台風被害が出ました相模原市にもご支援賜りまして誠にありがとう

ございます。皆様よりお預かり致しました支援金を下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

記 

 

① 当日募金額       ・ ・ ・ ９２，５８２ 円 （東北支援金 ５７，７７１円） （相模原市支援金 ３４，８１１円） 

 

② チャリティーＴシャツ  ・ ・ ・ ６８，０００ 円  

 

③ 合計           ・ ・ ・ １６０，５８２ 円 （東北行きの経費として使用させていただきます。） 

 

皆様のお蔭を持ちまして、多大なるご支援を賜ることが出来ました。お預かり致しました募金額は責任を持って、東北へ届け

る予定で現在調整しております。 

        

その他、会場の模様をフェイスブックページにて掲載させて頂いておりますので、そちらもご覧ください。 

https://ja-jp.facebook.com/weareballone 

微力ではありますが、今後も継続して東北への支援をして行きたいと思います。ご協賛いただいた個人様・企業様のご協力

にあらためて感謝いたします。まずはご報告かたがた、御礼のごあいさつとさせていただきます。 

以上  


